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WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z wpływem do Zamawiającego wniosków Wykonawców dotyczących treści 

SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Catering – 

przygotowanie oraz dostarczanie całodziennego wyżywienia pacjentów II”, nr postępowania 

ZP/14/2024, zgodnie z treścią art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), dalej „ustawy Pzp”, Zamawiający udziela 

następujących  wyjaśnień i odpowiedzi: 

  

Pytanie 1  

Prosimy o potwierdzenie, iż dietetyk wykonawcy musi być obecny przy realizacji przedmiotu umowy. 

tj. musi pełnić bezpośredni nadzór na kuchni nad procesem planowania i przygotowywania posiłków. 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią wzoru umowy §4 ust. 1,  stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ   

 

Pytanie 2  

Prosimy o potwierdzenie, że dietetyk wykonawcy musi posiadać wykształcenie wyższe. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dietetyk Wykonawcy musi posiadać wykształcenie wyższe 

 

Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie iż certyfikat HACCP lub ISO musi być wystawiony przez akredytowany podmiot. 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia Rozdział IV „Opis przedmiotu 

zamówienia oraz opis części zamówienia” ust. 2 pkt 2.7 lit. a) 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W przypadku 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez 

Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do 

zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania). 

Ponadto Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na 

stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić przy składaniu oferty. 
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